VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 1 GENNAIO AL 6 GENNAIO 2025

[0 s105 LODI-MELEGNANO-S.DONATO M3

Corsa 10504 105004 105032 105008 105012 10508 105014 105016 105052 105018 105022 105058 10502

Validita note F5_NS F5_NS F5_NS SA_NS SA_NS F5_NS SA_NS SA_NS F5_NS SA_NS SA_NS F5_NS F5_NS

POLENGHI LOMBARDO 05:50 06:25 07:50 08:00 09:30 09:50 10:30 11:30 12:20 12:45 13:40 14:30 17:15
LODI-TRIBUNALE 05:52 06:27 07:52 08:02 09:32 09:52 10:32 11:32 12:22 12:47 13:42 14:32 17:17
TORRETTA-Viale Milano-Chiesa del Carmelo 05:53 06:28 07:53 08:03 09:33 09:53 10:33 11:33 12:23 12:48 13:43 14:33 17:18
VIALE MILANO 68/SAN GUALTERO 05:53 06:28 07:53 08:03 09:33 09:53 10:33 11:33 12:23 12:48 13:43 14:33 17:18
MONTANASO - SS9 Loc. Muzza 05:58 06:33 07:58 08:08 09:38 09:58 10:38 11:38 12:28 12:53 13:48 14:38 17:23
TAVAZZANO - via Emilia dir Sordio 06:01 06:36 08:01 08:11 09:41 10:01 10:41 11:41 12:31 12:56 13:51 14:41 17:26
TAVAZZANO CON VILLAVESCO- 06:02 06:37 08:02 08:12 09:42 10:02 10:42 11:42 12:32 12:57 13:52 14:42 17:27
SORDIO-Via Emilia/fr Via Don Gnocchi 06:06 06:41 08:06 08:16 09:46 10:06 10:46 11:46 12:36 13:01 13:56 14:46 17:31
VIZZOLO PREDABISSI-Via Emilia/fr C.na Be 06:11 06:46 08:11 08:21 09:51 10:11 10:51 11:51 12:41 13:06 14:01 14:51 17:36
MELEGNANO-Via Emilia/Via De Gasperi 06:13 06:48 08:13 08:23 09:53 10:13 10:53 11:53 12:43 13:08 14:03 14:53 17:38
MELEGNANO Battisti/Crocetta 06:14 06:49 08:14 08:24 09:54 10:14 10:54 11:54 12:44 13:09 14:04 14:54 17:39
MELEGNANO-Via Dezza/Via Candelieri 06:15 06:50 08:15 08:25 09:55 10:15 10:55 11:55 12:45 13:10 14:05 14:55 17:40
MELEGNANO-Via Frisi/Via Bersani 06:16 06:51 08:16 08:26 09:56 10:16 10:56 11:56 12:46 13:11 14:06 14:56 17:41
MELEGNANO-Via Roma/fr P.zza Matteotti 06:17 06:52 08:17 08:27 09:57 10:17 10:57 11:57 12:47 13:12 14:07 14:57 17:42
MELEGNANO-Via Marconi/Via Fiume 06:17 06:52 08:17 08:27 09:57 10:17 10:57 11:57 12:47 13:12 14:07 14:57 17:42
MELEGNANO-Via Veneto/fr P.zza Piemonte 06:17 06:52 08:17 08:27 09:57 10:17 10:57 11:57 12:47 13:12 14:07 14:57 17:42
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Roc 06:19 06:54 08:18 08:29 09:58 10:19 10:59 11:59 12:48 13:14 14:09 14:58 17:44
SAN GIULIANO -SS9/v.le Tolstoj 06:21 06:56 08:19 08:31 09:59 10:21 11:01 12:01 12:49 13:16 14:11 14:59 17:46
SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/fr Via per L 06:24 06:59 08:21 08:34 10:01 10:24 11:04 12:04 12:51 13:19 14:14 15:01 17:49
SAN GIULIANO -Via Roma/Via XXV Aprile 06:25 07:00 08:22 08:35 10:02 10:25 11:05 12:05 12:52 13:20 14:15 15:02 17:50
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/Via Risorg 06:26 07:01 08:23 08:36 10:03 10:26 11:06 12:06 12:53 13:21 14:16 15:03 17:51
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via del 06:27 07:02 08:24 08:37 10:04 10:27 11:07 12:07 12:54 13:22 14:17 15:04 17:52
S.DONATO SS9 Emilia/Morandi 06:28 07:03 08:25 08:38 10:05 10:28 11:08 12:08 12:55 13:23 14:18 15:05 17:53
S.DONATO SS9 Emilia/M.ri Cefalonia 06:31 07:06 08:27 08:41 10:07 10:31 11:11 12:11 12:57 13:26 14:21 15:07 17:56
S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht 06:32 07:07 08:28 08:42 10:08 10:32 11:12 12:12 12:58 13:27 14:22 15:08 17:57
S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi 06:38 07:13 08:30 08:48 10:10 10:38 11:18 12:18 13:00 13:33 14:28 15:10 18:03
S.DONATO SS9 Emilia/Boldrini 06:38 07:13 08:32 08:48 10:12 10:38 11:18 12:18 13:02 13:33 14:28 15:12 18:03
MILANO - San Donato M3 06:40 07:15 08:40 08:50 10:20 10:40 11:20 12:20 13:10 13:35 14:30 15:20 18:05

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO

F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO

SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SEPRloSc1 2202
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VALIDITA ORARI LINEE

ORARI VALIDI DAL 1 GENNAIO AL 6 GENNAIO 2025

[0 s105 LODI-MELEGNANO-S.DONATO M3

POLENGHI LOMBARDO

LODI-TRIBUNALE

TORRETTA-Viale Milano-Chiesa del Carmelo
VIALE MILANO 68/SAN GUALTERO
MONTANASO - SS9 Loc. Muzza

TAVAZZANO - via Emilia dir Sordio
TAVAZZANO CON VILLAVESCO-

SORDIO-Via Emilia/fr Via Don Gnocchi
VIZZOLO PREDABISSI-Via Emilia/fr C.na Be
MELEGNANO-Via Emilia/Via De Gasperi
MELEGNANO Battisti/Crocetta
MELEGNANO-Via Dezza/Via Candelieri
MELEGNANO-Via Frisi/Via Bersani
MELEGNANO-Via Roma/fr P.zza Matteotti
MELEGNANO-Via Marconi/Via Fiume
MELEGNANO-Via Veneto/fr P.zza Piemonte
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Roc
SAN GIULIANO -SS9/v.le Tolstoj

SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/fr Via per L
SAN GIULIANO -Via Roma/Via XXV Aprile

SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/Via Risorg
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via del
S.DONATO SS9 Emilia/Morandi

S.DONATO SS9 Emilia/M.ri Cefalonia
S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht

S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi

S.DONATO SS9 Emilia/Boldrini

MILANO - San Donato M3

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa

Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

105066
F5_NS
17:20
17:22
17:23
17:23
17:28
17:31
17:32
17:36
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:02
18:10

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

105028
SA_NS
17:35
17:37
17:38
17:38
17:43
17:46
17:47
17:51
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02
18:02
18:04
18:06
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:23
18:23
18:25

105068
F5_NS
18:35
18:37
18:38
18:38
18:43
18:46
18:47
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:17
19:25

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

105030
SA_NS
18:35
18:37
18:38
18:38
18:43
18:46
18:47
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:02
19:04
19:06
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:16
19:17
19:23
19:23
19:25

stampato il 05-12-2024




VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 1 GENNAIO AL 6 GENNAIO 2025

Q S105 S.DONATO M3-MELEGNANO-LODI Ritorno

Corsa 105001 105009 105051 105071 10550 105015 105015 105005 105019 105055 105057 105023 105025
Validita note F5_NS F5_NS F5_NS F5_NS F5_NS SA_NS F5_NS SA_NS SA_NS F5_NS F5_NS SA_NS SA_NS
MILANO - San Donato M3 06:50 07:25 08:00 08:15 08:30 09:30 10:00 10:30 11:30 11:30 13:30 13:40 14:40
MILANO-Via Melegnano/fr Via Marignano 06:53 07:28 08:03 08:18 08:33 09:33 10:03 10:33 11:33 11:33 13:33 13:43 14:43
SAN DONATO MILANESE-Via Emili/fr P.zza B 06:53 07:28 08:03 08:18 08:33 09:33 10:03 10:33 11:33 11:33 13:33 13:43 14:43
S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi 06:55 07:30 08:05 08:20 08:35 09:35 10:05 10:35 11:35 11:35 13:35 13:45 14:45
S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht 06:55 07:30 08:05 08:20 08:35 09:35 10:05 10:35 11:35 11:35 13:35 13:45 14:45
S.DONATO SS9 Emilia/Strasburgo 06:55 07:30 08:05 08:20 08:35 09:35 10:05 10:35 11:35 11:35 13:35 13:45 14:45
S.DONATO SS9 Emilia/Piave 06:57 07:32 08:07 08:22 08:37 09:37 10:07 10:37 11:37 11:37 13:37 13:47 14:47
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/Via Codeca 06:58 07:33 08:08 08:23 08:38 09:38 10:08 10:38 11:38 11:38 13:38 13:48 14:48
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Gae 06:58 07:33 08:08 08:23 08:38 09:38 10:08 10:38 11:38 11:38 13:38 13:48 14:48
SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/Via 25 April 07:00 07:35 08:10 08:25 08:40 09:40 10:10 10:40 11:40 11:40 13:40 13:50 14:50
SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/fr Via per L 07:00 07:35 08:10 08:25 08:40 09:40 10:10 10:40 11:40 11:40 13:40 13:50 14:50
SAN GIULIANO -SS9/fr v.le Tolstoj 07:03 07:38 08:14 08:29 08:44 09:44 10:14 10:44 11:43 11:44 13:44 13:53 14:53
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Roc 07:06 07:41 08:17 08:32 08:47 09:47 10:17 10:47 11:46 11:47 13:47 13:56 14:56
MELEGNANO-Via Veneto/P.zza Piemonte 07:07 07:42 08:18 08:33 08:48 09:48 10:18 10:48 11:47 11:48 13:48 13:57 14:57
MELEGNANO-Via Marconi/fr Via Fiume 07:08 07:43 08:19 08:34 08:49 09:49 10:19 10:49 11:48 11:49 13:49 13:58 14:58
MELEGNANO-Via Roma/P.zza Matteotti 07:09 07:44 08:20 08:35 08:50 09:50 10:20 10:50 11:49 11:50 13:50 13:59 14:59
MELEGNANO-Via Frisi/fr Via Bersani 07:09 07:44 08:20 08:35 08:50 09:50 10:20 10:50 11:49 11:50 13:50 13:59 14:59
MELEGNANO-Via Dezza/fr Via Candelieri 07:11 07:46 08:22 08:37 08:52 09:52 10:22 10:52 11:51 11:52 13:52 14:01 15:01
MELEGNANO Battisti/Crocetta 07:11 07:46 08:22 08:37 08:52 09:52 10:22 10:52 11:51 11:52 13:52 14:01 15:01
MELEGNANO-Via Emilia/fr Via De Gasperi 07:12 07:47 08:23 08:38 08:53 09:53 10:23 10:53 11:52 11:53 13:53 14:02 15:02
VIZZOLO PREDABISSI 07:14 07:49 08:25 08:40 08:55 09:55 10:25 10:55 11:54 11:55 13:55 14:04 15:04
SORDIO SS9 Emilia/Don Gnocchi (FS) 07:20 07:55 08:31 08:46 09:01 10:01 10:31 11:01 12:00 12:01 14:01 14:10 15:10
TAVAZZANO CON VILLAVESCO- 07:24 07:59 08:35 08:50 09:05 10:05 10:35 11:05 12:04 12:05 14:05 14:14 15:14
TAVAZZANO - via Emilia dir Lodi 07:24 07:59 08:35 08:50 09:05 10:05 10:35 11:05 12:04 12:05 14:05 14:14 15:14
TAVAZZANO CON VILLAVESCO-Via Emilia Loc. Mu 07:27 08:02 08:38 08:53 09:08 10:08 10:38 11:08 12:07 12:08 14:08 14:17 15:17
MONTANASO LOMBARDO- 07:29 08:04 08:40 08:55 09:10 10:10 10:40 11:10 12:09 12:10 14:10 14:19 15:19
VIALE MILANO/SAN GUALTERO 07:33 08:08 08:44 08:59 09:14 10:14 10:44 11:14 12:13 12:14 14:14 14:23 15:23
TORRETTA-Viale Milano 93 07:33 08:08 08:44 08:59 09:14 10:14 10:44 11:14 12:13 12:14 14:14 14:23 15:23
LODI - Viale Milano (Tribunale) 07:35 08:10 08:46 09:01 09:16 10:16 10:46 11:16 12:15 12:16 14:16 14:25 15:25
POLENGHI LOMBARDO 07:40 08:15 08:49 09:04 09:19 10:19 10:49 11:19 12:20 12:19 14:19 14:30 15:30

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

\T"':l‘ %g‘g;”zggzegé' AL et F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO
e T F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO
: . SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

aaoEnz Al FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 SR (-2 22
www.provincia.lodi.it
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VALIDITA ORARI LINEE

ORARI VALIDI DAL 1 GENNAIO AL 6 GENNAIO 2025

[0 s105 S.DONATO M3-MELEGNANO-LODI

Ritorno

MILANO - San Donato M3

MILANO-Via Melegnano/fr Via Marignano

SAN DONATO MILANESE-Via Emili/fr P.zza B
S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi

S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht

S.DONATO SS9 Emilia/Strasburgo

S.DONATO SS9 Emilia/Piave

SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/Via Codeca
SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Gae
SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/Via 25 April
SAN GIULIANO MILANESE-Via Roma/fr Via per L
SAN GIULIANO -SS9/fr v.le Tolstoj

SAN GIULIANO MILANESE-Via Emilia/fr Via Roc
MELEGNANO-Via Veneto/P.zza Piemonte
MELEGNANO-Via Marconi/fr Via Fiume
MELEGNANO-Via Roma/P.zza Matteotti
MELEGNANO-Via Frisi/fr Via Bersani
MELEGNANO-Via Dezza/fr Via Candelieri
MELEGNANO Battisti/Crocetta
MELEGNANO-Via Emilia/fr Via De Gasperi
VIZZOLO PREDABISSI

SORDIO SS9 Emilia/Don Gnocchi (FS)
TAVAZZANO CON VILLAVESCO-

TAVAZZANO - via Emilia dir Lodi

TAVAZZANO CON VILLAVESCO-Via Emilia Loc. Mu
MONTANASO LOMBARDO-

VIALE MILANO/SAN GUALTERO
TORRETTA-Viale Milano 93

LODI - Viale Milano (Tribunale)

POLENGHI LOMBARDO

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa
Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

105067
F5_NS
16:30
16:33
16:33
16:35
16:35
16:35
16:37
16:38
16:38
16:40
16:40
16:44
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:52
16:52
16:53
16:55
17:01
17:05
17:05
17:08
17:10
17:14
17:14
17:16
17:19

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

105029
SA_NS
16:30
16:33
16:33
16:35
16:35
16:35
16:37
16:38
16:38
16:40
16:40
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:51
16:51
16:52
16:54
17:00
17:04
17:04
17:07
17:09
17:13
17:13
17:15
17:20

105031
SA_NS
17:15
17:18
17:18
17:20
17:20
17:20
17:22
17:23
17:23
17:25
17:25
17:28
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
17:36
17:37
17:39
17:45
17:49
17:49
17:52
17:54
17:58
17:58
18:00
18:05

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

105069
F5_NS
17:30
17:33
17:33
17:35
17:35
17:35
17:37
17:38
17:38
17:40
17:40
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:52
17:52
17:53
17:55
18:01
18:05
18:05
18:08
18:10
18:14
18:14
18:16
18:19

stampato il 05-12-2024




